
Příloha č.4 k 33.ZO

                                                

Obec Petrohrad

Usnesení
z  33.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad

konaného dne 13.listopadu 2017

01/33/2017    Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání včetně doplnění bodu 8.Organizační záležitosti

        02/33/2017    Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o výpůjčce na část parcely č. 891/1 v k.ú. Petrohrad 
                            mezi Obcí Petrohrad a Ústeckým krajem a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

        03/33/2017  Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.2 pojistné smlouvy č. 8603137412 pro pojištění
                            podnikatelských rizik – TREND 14 uzavřené s Kooperativa pojišťovna, a.s.

        04/33/2017    Zastupitelstvo obce pověřuje finanční výbor kontrolou přípravy rozpočtu obce pro rok 2018

        05/33/2017    Zastupitelstvo obce pověřuje kontrolní výbor kontrolou plnění usnesení za období 
                            leden 2017 až říjen 2017

        06/33/2017    Zastupitelstvo obce schvaluje Výroční zprávu o činnosti ZŠ a MŠ Petrohrad p.o. za 
                            školní rok 2016/2017

        07/33/2017     Zastupitelstvo obce souhlasí s konáním veřejné sbírky prostřednictvím Obce Petrohrad a 
                              za tímto účelem schvaluje zřízení běžného účtu, který bude veden jako sbírkový pro 
                              Elišku Míkovou

         08/33/2017      Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru na sbírkový účet vedený ve prospěch Elišky 
                               Míkové  ve výši 20.000,-Kč

         09/33/2017      Zastupitelstvo obce stanovuje s platností od 01.01.2018 dle nařízení vlády č. 137/2017 Sb., 
                               měsíční odměnu neuvolněného místostarosty ve výši 18.000,-Kč

        10/33/2017       Zastupitelstvo obce stanovuje s platností od 01.01.2018 dle nařízení vlády č. 137/2017 Sb., 
                               měsíční odměnu neuvolněného člena zastupitelstva ve výši 1.379,-Kč



Příloha č.4 k 33.ZO

         11/33/2017      Zastupitelstvo obce stanovuje s platností od 01.01.2018 dle nařízení vlády č. 137/2017 Sb., 
                               měsíční odměnu předsedy výboru ve výši 1.379,-Kč

        12/33/2017       Zastupitelstvo obce stanovuje s platností od 01.01.2018 dle nařízení vlády č. 137/2017Sb., 
                                měsíční odměnu člena výboru ve výši 750,-Kč

         13/33/2017       Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2017, které je přílohou č. 3 zápisu

         

                                                                                    

                                         RNDr.Václav Špilar                                                                    Jitka Dondová 
                              místostarosta Obce Petrohrad                                                    starostka Obce Petrohrad




